SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 31 de Dezembro  de 2021                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei n° 8.666/93, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Tomada de Preços n° 001/2022 cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada de engenharia para Reformas das Escolas Da Rede Municipal de Ensino do Mu-
nicípio de Bom Jesus da Serra, Bahia, no dia 18.01.2022 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Mu-
nicipal de Bom Jesus da Serra, localizado na Praça Vitorino José Alves, n° 112 – Centro. O edital encontra-se
disponível no site https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal/.   Geferson Moreira Do
Carmo – Presidente da CPL. Bom Jesus da Serra, 31/12/2021.